
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Hobby, koníčky
                            
                        
	
                            
                            
                                Ruční práce a tvoření
                            
                        
	Patchwork


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (6)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
        
          KW-trio (2)

        
      

    

    
      
        
        
          APLI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GUZZANTI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HQ (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kraftika (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Patchwork

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: KW triO COK-9Z201 A3]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													KW triO COK-9Z201 A3
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Podložka - třívrstvá řezná, pro ruční řezací kolečko nebo pro reklamní účely při použití lamovacího nože, protiskluzový povrch,…
												

											

											
												
													Podložka - třívrstvá řezná, pro ruční řezací kolečko nebo pro reklamní účely při použití lamovacího nože, protiskluzový povrch,…
												

											

											
												od 108 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 108 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Guzzanti GZ 112]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Guzzanti GZ 112
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														100%
												

												
													VLASTNOSTI PRODUKTU  20 velkých cívek nitě (150Y) 20 malých cívek nitě (25Y) krejčovský metr (150 cm) 3 navlékače nitě 3 kovové…
												

											

											
												
													VLASTNOSTI PRODUKTU  20 velkých cívek nitě (150Y) 20 malých cívek nitě (25Y) krejčovský metr (150 cm) 3 navlékače nitě 3 kovové…
												

											

											
												od 659 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 659 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Řezná hlava pro kolečkovou řezačku KW-triO eco 33 a 46]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Řezná hlava pro kolečkovou řezačku KW-triO eco 33 a 46
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Náhradní řezná hlava kW eco - komplet je určená pro
řezačky KW eco 33, KW eco 46, 13016, 13017, 13116, 13216.
Náhradní řezací…
												

											

											
												
													Náhradní řezná hlava kW eco - komplet je určená pro
řezačky KW eco 33, KW eco 46, 13016, 13017, 13116, 13216.
Náhradní řezací…
												

											

											
												od 209 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 209 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Kraftika 1ks transparent krejčovský příložník / pravítko prym délka]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													Kraftika 1ks transparent krejčovský příložník / pravítko prym délka
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Krejčovský příložník se zakřivením se používá na měření a zároveň označení naměřených měr pomocí krejčovské křídy. Obsahuje…
												

											

											
												
													Krejčovský příložník se zakřivením se používá na měření a zároveň označení naměřených měr pomocí krejčovské křídy. Obsahuje…
												

											

											
												od 692 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 692 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: APLI Víceúčelová řezací podložka 90 × 60 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													APLI Víceúčelová řezací podložka 90 × 60 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kvalitní praktická pomůcka s oboustranným použitím. Strana s měřítkem a úhleníkem, druhá strana jednobarevná. Doporučeno pro…
												

											

											
												
													Kvalitní praktická pomůcka s oboustranným použitím. Strana s měřítkem a úhleníkem, druhá strana jednobarevná. Doporučeno pro…
												

											

											
												759 Kč

												
															Sevt.cz
												

											

											
											759 Kč

												Do e-shopu
												
															Sevt.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: HQ Univerzální teflonový kryt pro žehličku]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													HQ Univerzální teflonový kryt pro žehličku
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Univerzální teflonový kryt na žehličku Žehlicí plocha, která snadno klouže po jemném prádle a dodá žehličce zbrusu nový vzhled.…
												

											

											
												
													Univerzální teflonový kryt na žehličku Žehlicí plocha, která snadno klouže po jemném prádle a dodá žehličce zbrusu nový vzhled.…
												

											

											
												135 Kč

												
															Nipponcec.cz
												

											

											
											135 Kč

												Do e-shopu
												
															Nipponcec.cz
												

											

										
							

								
					

					

				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Patchwork KW-trio
	Patchwork APLI
	Patchwork GUZZANTI
	Patchwork HQ
	Patchwork Kraftika


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


